



Cinzia Iten

Avocate, MLaw, LL.M.

Contact

Bureau Zurich
Tel. +41 58 200 39 00
cinzia.iten@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Zurich

Rämistrasse 5
Case postale
8024 Zürich

En tant qu'avocate engagée et motivée, je m'engage à défendre vos intérêts. Votre satisfaction est ma priorité.

Cinzia Iten travaille comme avocate chez Kellerhals Carrard depuis 2024. Ses principaux domaines d'expertise incluent le droit des contrats, le droit de la responsabilité civile et le droit des sociétés. En outre, ses activités couvrent les enquêtes internes, le droit de la concurrence et la conformité.

Avant de commencer sa carrière d'avocate, Cinzia Iten a obtenu un Bachelor et un Master en droit à l'Université de Zurich, ainsi qu'un LL.M. à Chicago. Elle a également travaillé en tant que stagiaire avocate chez Kellerhals Carrard en 2022-2023.

Expertise

Résolution de litiges et procédures



Droit des sociétés et des entreprises / M&A



Assurances et responsabilité civile



Droit pénal économique, entraide judiciaire, enquêtes internes, gestion de crises et compliance



Droit des cartels et de la concurrence



Expérience

- Depuis 2024: Avocate, Kellerhals Carrard, Zurich
 - 2022-2023: Avocate-stagiaire, Kellerhals Carrard, Zurich
 - 2020-2021
Greffière, Tribunal de district, Hinwil
 - 2018-2020
Assistante étudiante, Walder Wyss Zurich
 - 2018
Stagiaire de courte durée dans deux cabinets d'avocats zurichois
 - 2016-2018
Bibliothécaire, Kellerhals Carrard, Zurich
-

Affiliations

- Fédération suisse des avocats (FSA)
 - Fédération des avocats zurichois (ZAV)
-

Formation

- 2024: Admise au barreau de Zurich
 - 2022: LL.M. Collège de droit de Chicago-Kent
 - 2020
MLaw Université de Zurich
 - 2018
BLaw Université de Zurich
-

Langues

Allemand, Anglais, Français, Italien
